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       Znak sprawy: ZP.200.30.2022.2 
 

 

Poznań, 04-01-2023 

 

   

WSZYSCY WYKONAWCY  
2023-01465 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Świadczenie usług polegających 

na załadunku i wywozie wskazanych przez Zamawiającego odpadów (w tym gabarytowych), gruzu 

wraz z posprzątaniem terenu z nieruchomości będących w dyspozycji Zarządu Komunalnych 

Zasobów Lokalowych sp. z  o.o.”  

 

 

Zamawiający, Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych Sp. z o.o., informuje, że w toku ww. 

postępowania wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Działając 

na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych  

(tj.  Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ. 

 

Pytanie:   

Proszę o wskazanie, jakie kody odpadów są przewidziane do odbioru w ramach realizacji usług 

objętych przedmiotem zamówienia? W SWZ (rozdz. III ust.2 pkt 1, str.5) Zamawiający wyróżnia 

jedynie gabaryty i gruz, jakiego rodzaju gabaryty Zamawiający przewiduje do odbioru? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż przewiduje ujęcie umową następujących odpadów zgodnie z 

Rozporządzeniem Ministra Klimatu w sprawie katalogu odpadów z dnia 02.01.2020 r. w sprawie 

katalogu odpadów (Dz.U. poz. 10) 

 

Lp. Kod odpadu Nazwa odpadu 

1 20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 
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2 20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne 

3 20 03 01 Niesegregowane ( zmieszane) odpady komunalne 

4 17 01 07 Gruz zmieszany 

 

Pytanie: 

Proszę o doprecyzowanie rodzaju i liczby nieruchomości objętych przedmiotem zamówienia, o 

których Zamawiający wspomina w treści SWZ rozdz. III ust. 2 pkt 3) 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia objęty jest cały zasób nieruchomości 

będących we władaniu Zamawiającego. Jednakże zlecenia przewidziane do realizacji to zdarzenia 

pojedyncze, zależne od potrzeby Zamawiającego.  

 

Pytanie: 

Proszę o przedstawienie pełnej listy nieruchomości, na obszarze, których realizowany będzie 

przedmiot zamówienia.  

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia będzie realizowany na obszarze miasta Poznania, 

na nieruchomościach będących w zasobie Zarządu Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o.o. 

(Wykaz wszystkich nieruchomości w załączniku). 

 

Pytanie: 

Proszę o wskazanie zakresu zleceń pilnych przewidzianych do realizacji, poprzez podanie ich 

szacunkowej ilości (od...do...).  

 

Odpowiedź:  

 Zamawiający przewiduje realizację zleceń pilnych do trzech w ciągu tygodnia roboczego. 

 

Pytanie: 

Proszę o informację, jakiej maksymalnej wielkości kontener będzie możliwy do podstawienia (metry 

3) przed każdą nieruchomością będącą przedmiotem zamówienia. Czy będzie możliwy dojazd pod 

wskazane nieruchomości samochodem ciężarowym? 

 

Odpowiedź:  

Maksymalna wielkość kontenera przewidziana do realizacji zamówienia to 16m3. Jednocześnie 

Zamawiający informuje, że określenie wielkości kontenera zależy od specyfikacji danej 

nieruchomości, oraz zlecenia, które będzie przekazane do realizacji.   
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Ponadto Zamawiający informuje ze nie do wszystkich nieruchomości będzie możliwy dojazd 

samochodem ciężarowym. Zamawiający przy każdorazowym zleceniu będzie wskazywał 

Wykonawcy specyfikację nieruchomości.   

 

Pytanie: 

Czy Zamawiający może wskazać maksymalną liczbę zleceń przekazywanych jednocześnie do 

realizacji? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że maksymalna ilość zleceń przekazywana jednocześnie do realizacji nie 

będzie przekraczała jednego zlecenia dziennie. 

 

Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuści możliwość przekazania odpadów powstałych w trakcie realizacji usługi do 

innych instalacji niż PSZOK, jeżeli powstały odpad nie będzie możliwy do zagospodarowania na 

PSZOK? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza możliwości przekazania odpadów powstałych w trakcie realizacji usługi 

do innych instalacji niż PSZOK.  

 

Pytanie: 

Proszę o wyznaczenie terminu wizji lokalnej. 

 
Odpowiedź:  

Zamawiający wyznacza termin wizji lokalnej na dzień 05.01.2022: 

- godz. 10.40  przy adresie Królowej Jadwigi 54/ Łąkowa 9. 

 Osoba do kontaktu : Teresa Filipiak : nr tel. 696 001 375 

- godz. 11:00 przy adresie  Plac Kolegiacki 12 oraz ul.28 czerwca 1956 nr 149.  

Osoba do kontaktu: Joanna Lipczyńska,nr. Tel. 570335495  

- godz. 11.20 przy adresie ul. Roboczej 4.  

Osoba do kontaktu: Magdalena Podlasińska, nr. Tel.: 570335408    
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